
UCHWAŁA NR XLIV/327/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Rzepin z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 74.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 74.000,00zł

2. wydatki zmniejsza się o kwotę  74.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 74.000,00 zł

–        jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 0CEDF065-3523-44DA-9412-74CDE02B086A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/327/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 18.05.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0015 030 399,93 15 030 399,93

60016 Drogi publiczne gminne - 43 000,00 14 807 988,9314 850 988,93

4270 Zakup usług remontowych 2 062 822,48 - 43 000,00 2 019 822,48

2 062 822,48 - 43 000,00 2 019 822,48

60017 Drogi wewnetrzne 43 000,00 61 000,0018 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 43 000,00 61 000,00

18 000,00 43 000,00 61 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00263 500,00 294 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 266 000,00235 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 31 000,00 43 000,00

12 000,00 31 000,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 31 000,007 122 181,90 7 091 181,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 31 000,00 994 000,001 025 000,00

4260 Zakup energii 820 000,00 - 31 000,00 789 000,00

820 000,00 - 31 000,00 789 000,00

81 144 206,33 81 144 206,330,00Razem:

Id: 0CEDF065-3523-44DA-9412-74CDE02B086A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę 74.000,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 74.000,00 zł w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60017 § 4270 Zakup usług remontowych (remont drogi wewnętrznej w 

Kowalowie) o kwotę: 43.000,00 zł 

 dział 754 rozdział 75412  § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 31.000,00 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 74.000,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 74.000,00 zł w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 43.000,00 zł 

 dział 900 rozdział 90015  § 4260 Zakup energii o kwotę: 31.000,00 zł 

 

 

Id: 0CEDF065-3523-44DA-9412-74CDE02B086A. Podpisany Strona 1




